
Vysoká škola polytechnická Jihlava

Tolstého 1556/16

IČO: 71226401, DIČ: CZ71226401

Tel. 567 141 142 Email: cestovka@vspj.cz

Příjmení, jméno:

Kontaktní adresa:

Telefon: Email:

Číslo pasu/OP: Rodné číslo:

Název zájezdu/destinace: Termín:

Název ubytování: Způsob dopravy:

Místo pobytu: Trasa zájezdu:

Stravování: Skladba pokojů:

CENA ZÁJEZDU CELKEM: Bankovní spojení:

ZÁLOHA: DOPLATEK:

Splatná dne: Splatný dne:

VARIABILNÍ SYMBOL: CENA ZÁJEZDU:

Datum: Podpis zákazníka:

Cestovní smlouva/Potvrzení o zájezdu  

VYMEZENÍ ZÁJEZDU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU:

SMLUVNÍ STRANY

ZÁKAZNÍK

Bankovní spojení KB: 86-2735860297/0100

Uzavřeno ve smyslu zákona č. 159/99 Sb. dle § 2521 a násl. Občanského zákoníku

Podpis CK VŠPJ (PRODEJCE)

POSKYTOVATEL SLUŽBY

Poznámky:

86-2735860297/0100

ROZVRH PLATEB

Zákazník svým podpisem na této Cestovní smlouvě potvrzuje souhlas s Všeobecnými smluvními podmínkami a s interním zpracováním osobních dat v rámci  CK Vysoká 

škola polytechnická Jihlava, v souladu s nařízeními GDPR, použití fotografií pořízených během zájezdu v rámci CK Vysoká škola polytechnická Jihlava a jejich zveřejnění na 

webu CK VŠPJ, případně na webu VŠPJ. Zákazník spolu s Cestovní smlouvou obdržel nabídkový leták, obsahující veškeré zákonem stanovené informace, včetně 

Všeobecných smluvních podmínek závazných pro cestovní kancelář a zákazníka. Zákazník prohlašuje, že byl informován o pasových a vízových požadavcích, o lhůtách pro 

jejich vyřízení a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Byl informován, že na stránkách CK VŠPJ nalezne reklamnační řád a seznámil se s ním. 

Zájezd se realizuje při minimálním počtu účastníků 38 osob. Služby cestovního ruchu se poskytují v češtině. Zájezd nemusí být vhodný pro osoby s omezenou schopností 

pohybu. Konkrétní čas  a místo nástupu budou uvedeny v Informacích k zájezdu, které jsou klientům zaslány nejpozději 7 dní před odjezdem. Skutečné časy odjezdu a 

návratu se mohou mírně lišit. Během cesty autobusem jsou každých 4-4,5 hodiny realizovány zdravotní přestávky. Cestovní kancelář odpovídá za řádné poskytnutí všech 

sjednaných služeb cestovního ruchu. CK má povinnost poskytnout zákazníkovi pomoc v nesnázích. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že obdržel informace o rozsahu 

cestovního pojištění zahrnutého v ceně zájezdu a doklad o zákonném pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb. s informacemi o rozsahu krytí v případě 

pojistné události.

POPLATKY SOUVISEJÍCÍ SE ZÁJEZDEM, KTERÉ NEJSOU V CENĚ:


